FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO PGRAD Nº 001/2020

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 001/2020 firmado com

HORACIO WANDERLEI RODRIGUES 208.204.530-72, CNPJ:

26.548.679/0001-41, no valor de R$ R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), referente

a contratação de profissional habilitado para ministrar palestras nos dias 23 e

24 de janeiro de 2020, na semana pedagógica do curso de direito 2020/1 –

Processo Administrativo n. 2019.02.062369.

Gurupi-TO, aos 20 de janeiro de 2020.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos